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

70:22:0010104:4858, ограничение (обременение) права: прочие, запрет. Собственник имущества: 

Филиппова Т.А. Местонахождение имущества: Российская Федерация, Томская область, городской округ 

ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Крупской, д. 15/1, пом. 28 (ПО Шкраб). Начальная цена продажи – 41 800,00 

руб. 

 

9. Поручение № 87/Т. Нежилое помещение, площадью 901.5 кв.м., кадастровый номер 70:22:0010107:12630, 

ограничение (обременение) права: прочие, запрет. Собственник имущества: ООО «ФЕЯ».  

Местонахождение имущества: Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Куйбышева 2а, пом. п006-

п007, 1001-1006, 1021-1022, 2004, 2006-2013, 2015-2018, 3005-3021, 3023-3027, 3029, 3031-3032. Начальная 

цена продажи – 22 002 800,00 руб.  

 

Осмотр имущества осуществляется самостоятельно. 

 

Торги состоятся 18.03.2024 г. в 11:00 по местному времени (07:00 по московскому времени).  

Дата и время начала приема заявок на участие в аукционе  «07» февраля 2024 г. 15:00 по местному 

времени, дата окончания – «13» марта  2024 г. 15:00 по местному времени. 

 

Заявки подаются в электронном виде на сайте https://www.regiontorgi.ru в соответствии с 

требованиями аукционной документации, размещенной на сайте www.torgi.gov.ru и регламента 

электронной площадки, находящейся в сети интернет по адресу: https://www.regiontorgi.ru/. 

Более подробное сообщение о данных торгах (условия участия, бланки документов, размеры задатков) 

размещено на сайте: https://torgi.gov.ru. К торгам допускаются лица, подавшие заявку и оплатившие сумму 

задатка.  

Ознакомиться с документацией, имеющейся у Организатора торгов о предмете торгов можно по телефону 

+7(905)9148002. 

Торги проходят в форме открытого аукциона на ЭТП https://regiontorgi.ru. 

Вышеуказанная информация также размещается: 

https://t.me/konsulkemerovo;  https://vk.com/club223953242 

 

 

 

Ханты-Мансийский автономный округ-ЮГРА 
 

МТУ Росимущества в Тюменской области, ХМАО, ЯНАО, в лице ООО «Перспектива» (ИНН 

3025038114, Юр.адрес: 414024, г. Астрахань, ул. Набережная Реки Царева, стр. 1, офис 19) (далее – 

Организатор торгов) информирует о проведении торгов в электронной форме по продаже арестованного 

имущества должников.  

 

Торги состоятся 15.03.2024 (10ч.00мин) по следующему имуществу (229 ФЗ): 

 

Повторные торги (не заложенное недвижимое имущество): 

 

1. Земельный участок, пл. 857,00 кв.м., к/н: 86:08:0020801:15574, Нефтеюганский район, НПС "Остров", 

CHT "Дорожник", участок № 68, с-к: Угарова С.В., н/ц: 115600 р, з-к: 17340 р, шаг: 1156 р, код: 0001, рег.№ 

23-435; 

2. ½ доля в праве, Нежилое (склад), пл. 1435,4 кв.м., к/н: 86:11:0000000:4666, Крыша повреждена; слева 

над входной дверью отсутствует покрытие, в стенах имеются щели дверь закрывается на навесной замок г. 

Нижневартовск, ул. 2П-2 Юго-Западный промышленный узел, д. 60а, с-к: Администрация г. 

Нижневартовска, н/ц: 3343560 р (в т.ч.НДС), з-к: 501534 р, шаг: 33436 р, код: 0001, рег.№ 23-436; 

3. Квартира, пл. 45,40 кв.м., к/н: 86:14:0101010:3982 с-к: Глазырин И.В. (зарегистрировано 2 взрослых, 2 

ребенка, долг за кап.ремонт 602 р. На 03.10.2023) г. Урай, мкр. 3, д. 45, кв. 24, н/ц: 2074000 р, з-к: 311100 р, 

шаг: 20740 р, код: 0001, рег.№ 23-447; 

 

https://www.regiontorgi.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
https://www.regiontorgi.ru/
https://torgi.gov.ru/
https://regiontorgi.ru/
https://t.me/konsulkemerovo
https://vk.com/club223953242
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Повторные торги (не заложенное движимое имущество): 

 

4. ТС Рено Дастер, 2018 г.в., г/н А531УМ186, цвет зеленый, VIN: X7LHSRHGD61483261, ca- лон 

автомобиля без видимых повреждений, снаружи в верхней части бампера справой стороны повреждение, 

полученное в результате ДТП, г. Урай, 2й мкр, с-к: Кисеев И.Н., н/ц: 639200 р, з-к: 95880 р, шаг: 6392 р, 

код: 0001, рег.№ 23-295; 

5. ТС Мерседес Бенес 500, VIN: WDB1400501A140031, г/н: Е487ТН 86, 1993 г. в., пробег 262225 км (на 

26.04.2021) многочисленные повреждения лкп по кузову в виде коррозии и царапин, вмятины, передние 
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